

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ. 10006 บ้านหนองตาลวก-บ้านโคกเพชร ตำบลกั้งแอน,ไพล อำเภอบราสาท
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	364.000	645.36	234,911.04	1.3454	868.26	316,049.31
2	1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,550.000	89.19	1,386,904.50	1.3454	119.99	1,865,941.31
	2. งานผิวทาง							
3	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,950.000	28.32	395,064.00	1.3454	38.10	531,519.10
4	2.3 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	13,950.000	295.20	4,118,040.00	1.3454	397.16	5,540,411.01
	3. งานผิวไหล่ทาง							
5	3.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,600.000	28.32	45,312.00	1.3454	38.10	60,962.76
6	3.3 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,600.000	295.20	472,320.00	1.3454	397.16	635,459.32

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

13 มีนาคม 2569 16:01:04

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ. 10006 บ้านหนองตาหลวง-บ้านโคกเพชร ตำบลกั้งแอน,ไพล อำเภอบราสาท
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	523.120	290.00	151,704.80	1.3454	390.16	204,103.63
8	4.2 งาน Rumbel Stip	ตร.ม.	23.400	460.00	10,764.00	1.3454	618.88	14,481.88
9	5. งานป้ายจราจร 5.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3454	4,009.29	32,074.33
10	6. งานหลักกิโลเมตร 6.1 งานหลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	2.000	3,640.00	7,280.00	1.3454	4,897.25	9,794.51
รวมราคากลาง								9,210,797.16

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

13 มีนาคม 2569 16:01:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ. 10006 บ้านหนองตาลวก-บ้านโคกเพชร ตำบลกึ่งแอน,ไพล อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์
(ศักดิ์ชาย พิชนารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนีญ์ เจริญพันธ์
(วันทนีญ์ เจริญพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปร่งทอง
(ภัทรพงศ์ แปร่งทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

13 มีนาคม 2569